Додаток № 6

до тендерної документації

ТАБЛИЦІ ДЛЯ ЗАПОВНЕННЯ.
Довідка
про наявність обладнання, матеріально-технічної бази та технологій
Таблиця 1
	№ з/п
	Найменування обладнання, матеріально-технічної бази та технологій
	Кількість
	Примітка

	1
	2
	3
	4

	1.
	
	
	


Обов’язково зазначається наявність сервісного обслуговування.
	Уповноважена особа
	
	
	

	              (Посада, у разі наявності)
	(підпис, М.П.)*
	
	(ініціали та прізвище)


Довідка про працівників відповідної кваліфікації,

які мають необхідні знання та досвід
Таблиця 2
	№ з/п
	ПІБ
	Кваліфікація/
посада
	Загальний стаж роботи
	Працівник учасника/
*** працівник субпідрядника/ співвиконавця
	***Назва субпідрядника/ співвиконавця

	1
	2
	3
	
	4
	5

	1
	
	
	
	
	

	
	
	  (Посада, у разі наявності)
	(підпис, М.П.)*
	


Довідка

про виконання аналогічного(их) договору(ів) 
Таблиця 3
	№ з/п
	Замовник
	Ціна договору; найменування та кількість поставленого товару
	Найменування, номер та дата договору; Предмет договору
	Рік виконання договору

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	
	
	
	


До довідки додаються копія(ї) договору(ів) та всіх додатків і додаткових угод до нього(них), копії видаткових накладних або копії інших документів, що підтверджують факт виконання аналогічного(их) договору(ів), зазначеного(их) у довідці. Зазначені документи завіряються підписом уповноваженої особи та відбитком печатки*. Учасник має підтвердити повноту виконання зобов’язань за договором у відповідності до кількісних або цінових показників поставки товару та/або надання послуг.
	Уповноважена особа
	
	
	

	              (Посада, у разі наявності)
	(підпис, М.П.)*
	
	(ініціали та прізвище)


* крім випадків, коли учасник здійснює діяльність без печатки згідно із законодавством

